

Deliberazione N. <u>67</u>

Il Direttore Amministrativo

adottata dal Direttore Generale in data 2 6 MAR. 2018

Oggetto: Rettifica deliberazione n. 586 del 14.03.2018.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal 2 6 MAR. 2018 per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale

Dott.ssa Graziella Pintus

coadiuvato da

Direttore Amministrativo Direttore Sanitario Dott.ssa Laura Balata Dott. Vinicio Atzeni

Su proposta del Responsabile del Servizio Manutenzioni

**Richiamati** il D. Lgs n. 502/92 e s.m.i., le LL.RR. n. 10/06 e s.m.i., n. 3/09 e n. 23/14 e s.m.i., il D.

Lgs n. 50/16 e s.m.i.;

Premesso che con delibera n. 586 del 14.03.2018 sono stati affidati alla Ditta LATERZA NICOLA i

lavori per la realizzazione di barriere proteximetriche presso la S.O. di Chirurgia

Vascolare del P.O. San Michele;

**Preso atto** che per mero errore materiale nella succitata delibera sono stati aggiudicati i lavori per

un importo complessivo, comprensivo degli oneri per la sicurezza di € 1.443,00, pari a €

54.833,03 iva esclusa, anziché € 56.276,03 iva esclusa;

Ritenuto pertanto di dover rettificare la delibera n. 586 del 14.03.2018, nel senso di dover

prendere atto che l'importo esatto complessivo, comprensivo degli oneri per la sicurezza, per l'aggiudicazione dei lavori citati in premessa, è pari a € 56.276,03 iva

esclusa, fermo restando tutto il resto;

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

## **DELIBERA**

Per i motivi indicati in premessa:

Con

• Di rettificare la delibera n. 586 del 14.03.2018, nel senso di dover prendere atto che l'importo esatto complessivo, comprensivo degli oneri per la sicurezza, per l'aggiudicazione dei lavori citati in premessa, è pari a € 56.276,03 iva esclusa, fermo restando tutto il resto;

**Il Direttore Amministrativo** 

Il Direttore Sanitario

Dott. Vinicio Atzeni

Dott.ssa Laura Balata

**Il Direttore Generale** 

Dott.ssa Graziella Pintus

Servizio Manutenzioni Direttore Ing. Gianluca Borelli Ass. Amm.vo Monia Agri